

Køkkenlageret Trustrup A/S

**Århusvej 179
8570 Trustrup**

CVR-nr. 30 60 50 47

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juli 2025

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køkkenlageret Trustrup A/S Århusvej 179 8570 Trustrup CVR-nr.: 30 60 50 47 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Hjemsted: Norddjurs
Bestyrelse	Lars Nørgaard Hansen, formand Chanel Korsgaard Michael Hansen
Direktion	Michael Hansen, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af køkkener, badeværelser og garderoberystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 327.605, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 996.187.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		394.615	1.150.194
Personaleomkostninger	1	-732.868	-1.077.987
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-338.253	72.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.940	-4.940
Resultat før finansielle poster		-343.193	67.267
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		59.450	0
Finansielle indtægter		0	18.000
Finansielle omkostninger		-54.176	-46.676
Resultat før skat		-337.919	38.591
Skat af årets resultat		10.314	-8.470
Årets resultat		-327.605	30.121
Overført resultat		-327.605	30.121
		-327.605	30.121

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.336	59.276
Materielle anlægsaktiver		<u>54.336</u>	<u>59.276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.336</u>	<u>59.276</u>
Færdigvarer og handelsvarer		490.000	490.000
Varebeholdninger		<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.254	303.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.211.296	652.967
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.314	0
Periodeafgrænsningsposter		20.584	5.630
Tilgodehavender		<u>1.457.448</u>	<u>962.560</u>
Likvide beholdninger		<u>3.261</u>	<u>187.420</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.950.709</u>	<u>1.639.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.005.045</u></u>	<u><u>1.699.256</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		496.187	823.792
Egenkapital		<u>996.187</u>	<u>1.323.792</u>
Banker		411.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.010	96.699
Gæld til tilknyttede virksomheder		315.201	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		186.060	116.114
Selskabsskat		8.470	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	8.470
Anden gæld		40.284	154.181
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.008.858</u>	<u>375.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.008.858</u>	<u>375.464</u>
Passiver i alt		<u>2.005.045</u>	<u>1.699.256</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	823.792	1.323.792
Årets resultat	0	-327.605	-327.605
Egenkapital 31. december 2024	<u>500.000</u>	<u>496.187</u>	<u>996.187</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	649.735	985.558
Pensioner	12.168	4.680
Andre omkostninger til social sikring	28.459	38.790
Andre personaleomkostninger	<u>42.506</u>	<u>48.959</u>
	<u>732.868</u>	<u>1.077.987</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet MH 8570 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte

Selskabet har et udskudt skattearkiv pr. 31. december 2024 på kr. 63.304. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 600.000, som omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drivmidler og andre hjælpemidler, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning(topografi), driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. De regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024 er kr. 759.590

Pengeinstitut har overfor leverandør stillet garanti på kr. 200.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Hansen

Navn returneret af MitId: Michael Hansen
Direktør
ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e
IP-adresse: 77.33.142.192:65310:65310
Dato for underskrift: 17-07-2025 15:50:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Lars Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Nørgaard Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 8b296b28-949c-4f01-bd6d-26e89cb30e38
IP-adresse: 62.107.233.70:62712:62712
Dato for underskrift: 18-07-2025 08:15:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Chanel Korsgaard

Navn returneret af MitId: Chanel Korsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 3240d0ab-9042-473d-850d-9f7e51a870dd
IP-adresse: 62.107.44.190:54403:54403
Dato for underskrift: 17-07-2025 21:23:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Michael Hansen

Navn returneret af MitId: Michael Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e
IP-adresse: 77.33.142.192:65310:65310
Dato for underskrift: 17-07-2025 15:52:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navn returneret af MitId: Peter Kjeldsen
Revisor
ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49
IP-adresse: 152.115.109.62:60235:60235
Dato for underskrift: 18-07-2025 08:16:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID Erhverv



Michael Hansen

Navn returneret af MitId: Michael Hansen
Dirigent
ID: 1bc6a7b0-e818-4f8c-9a1a-73e789172a4e
IP-adresse: 77.33.142.192:52350:52350
Dato for underskrift: 18-07-2025 11:31:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f4e78fJpkus252712068